



comarket

EESTIMAININE
TOIDUPOOD
AASTAST 2002

SÄRAVAT AASTAVAHEDETUST!

Maasikad
500 g

SOODUS!
-33%



~~3.99~~

2.69

5.38 €/kg

28.12.2017
kuni
01.01.2018



Astri Kõök
suupistevalik
400 g

SOODUS!
-22%



~~4.59~~

3.59

8.98 €/kg

v.a. Laulasmaa Comarket

Mamma
kartuli-vorstisalat
ja punane lihasalat
1 kg

SOODUS!
-34%



~~6.05~~

3.99

Nõo Lihavürst
Nõo rulaad
viilutatud
135 g

SOODUS!
-31%



~~1.86~~

1.29

9.56 €/kg

Cambozola juust
150 g

SOODUS!
-43%



~~3.99~~

2.29

15.27 €/kg

Eesti Pagar
kohupiima-sefiritort
600 g

SOODUS!
-19%



~~6.15~~

4.99

8.32 €/kg

Rannaküla forellimari
250 g

SOODUS!
-34%



~~18.90~~

12.45

49.80 €/kg

M.V.Wool
külmsuitsulõhe
viilutatud
100 g

SOODUS!
-27%



~~3.26~~

2.39

23.90 €/kg

Ungari Törley
Charmant Doux
vahuvein
75 cl



3.69

4.92 €/L

Pakkumine kehtib kuni 01.01.2018 või kuni kaup jätkub
Предложение действительно до 01.01.2018 или пока хватит товара